

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5524646
Descrizione Ordine	acquisto mascherine chirurgiche e sapone antibatterico igienizzante mani
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF52D11037
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	21/05/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/05/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Ente	93034890207
Nome Ufficio	PUNTO ORDINANTE
Indirizzo Ufficio	VIA PIETRO NENNI 11, 46037 - RONCOFERRARO (MN)
Telefono / FAX ufficio	0376663118/0376664498
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFID3K
Punto Ordinante	MARIELLA DIFATO / CF: DFTMLL66H43I029E
Email Punto Ordinante	MNIC81500N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93034890207
Ordine istruito da	MARIELLA DIFATO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI
Partita IVA Impresa	02803930235
Codice Fiscale Impresa	02803930235
Indirizzo Sede Legale	VIA UMBERTO 1° ANGOLO VICOLO MENAGO,2 - 37051 - BOVOLONE(VR)
Telefono / Fax	0457101586/0457101586
PEC Registro Imprese	CASADEIDETERSIVI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	284715
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/10/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4716459
INPS: Matricola aziendale	9007959971
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (\*) IT36X0832259290000000081070

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*) DE MORI GIANNI

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso**

Marca: mascherina tnt chirurgiche - Codice articolo produttore: CDD 0701Z - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: mascherina tnt monouso chirurgiche - Codice articolo fornitore: CDD 0701Z - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 22000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, LECCO, LODI, MANTOVA, MILANO, MODENA, PARMA, PIACENZA - Materiale: tnt - Colore: bianco azzurro - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Mascherina

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: sapone liq.antib.500 ml. - Codice articolo produttore: CDD 0795Z - Nome commerciale del detergente: sapone liquido antibatterico 500 ml. - Codice articolo fornitore: CDD 0795Z - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1200000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, LECCO, LODI, MANTOVA, MILANO, MODENA, PARMA, PIACENZA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: full - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): fres - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: sapone liq.antib.1 lt. - Codice articolo produttore: CDD 0794A - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: sapone liquido antibatterico 1 lt. - Codice articolo fornitore: CDD 0794A - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, LECCO, LODI, MANTOVA, MILANO, MODENA, PARMA, PIACENZA - Superficie di applicazione: full - Tipologia: full - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: comburente - Deodorazione (fragranza): fresh - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	mascherina tnt monouso chirurgiche	0,60	6500 (Pezzo)	3900,00 €	22,00

2	sapone liquido antibatterico 500 ml.	1,20	70 (Pezzo)	84,00 €	22,00
3	sapone liquido antibatterico 1 lt.	1,80	300 (Litro)	540,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4524,00
<b>IVA €</b>	995,28
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	5519,28

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA PIETRO NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PIETRO NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93034890207
Partita IVA da Fatturare	93034890207
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI PRECISA CHE VISTA LA CONSISTENZA DEL N. DI MASCHERINE RICHIESTE, SI RICHIEDE LA CONSEGNA ENTRO 30 GIORNI DI N. 2000 MASCHERINE CHIRURGICHE, E DEL SAPONE ANTIBATTERICO IGIENIZZANTE MANI. LE RESTANTI MASCHERINE PRECISAMENTE N. 4500 DOVRANNO ESSERE CONSEGNATE ENTRO E NON OLTRE IL 21.08.2020. SI CHIEDE DI COMUNICARE ALLA SEGRETERIA TELEFONANDO AL N. 0376/663118 PER FISSARE L'APPUNTAMENTO PER LA CONSEGNA DEL MATERIALE E DARE INDICAZIONI OPERATIVE AI FINI DELLA PROTEZIONE E SICUREZZA PER IL COVID19. SI ALLEGANO AL PRESENTE ORDINE I DOCUMENTI DA COMPILARE SOTTOSCRIVERE E RESTITUIRE ALLO SCRIVENTE AI FINI DEGLI ADEMPIMENTI DELLA NORMATIVA VIGENTE

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.AUTOCERTIFICAZIONE ASSENZA CONDANNE PENALI EST 001  
AUTOCERTIFICAZIONE ASSENZA CONDANNE PENALI.PDF - dim. 49.51 Kb

Allegato 2.CONDIZIONI GENERALI DI ACQUISTO DI BENI E SERVIZI CONDIZIONI GENERALI DI ACQUISTO DI BENI E DI SERVIZI.DOC.PDF - dim. 125.49 Kb

Allegato 3.DICHIARAZIONE DI POSSESSO REQUISITI ARTT. 80 E 83 D.LGS 50 2016  
DICHIARAZIONE POSSESSO REQUISITI ART 80 E 83 DLGS 50 2016.PDF - dim. 9.94 Kb

Allegato 4.DICHIARAZIONE ASSENZA CONFLITTI DI INTERESSI EST 002 DICHIARAZIONE ASSENZA CONFLITTO DI INTERESSE.PDF - dim. 38.53 Kb

Allegato 5.CONTO DEDICATO CONTO DEDICATO E INFORMAZIONE RELATIVA ALLA FATTURAZIONE ELETTRONICA.PDF - dim. 46.64 Kb

Allegato 6.PRIVACY INFORMATIVA FORNITORI PRIVACY-INFORMATIVA-FORNITORI.PDF - dim. 201.19 Kb

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**